资源环境学院科研平台年度
经费申请书
	平台名称：

	负责人：

	填表时间：

西北农林科技大学资源环境学院制
填表说明

    一、填写本表前，请认真阅读《西北农林科技大学资源环境学院科研平台管理办法（试行）》
二、如填写内容较多，可另加附页

一、平台基本情况

	（包括平台获批时间、团队名称及人员组成、取得的成果等情况）

二、年度工作计划

三、需要经费支持情况
	详细填写需要支持的总经费及使用计划，支持内容包括举办学术会议（举办的会议名称、时间、参会人员、规模等）、团队青年人才支持（具体到人）、邀请专家来访报告费等。

四、年度预期目标
	负责人签字：

                                                年    月    日